
              Prefeitura Municipal de Chácara 
  Rua: Heitor Candido, 60 – Centro – 36.110-000 – Chácara – Minas Gerais 

                          Telefax: (32) 3277-1018 – www.chacara.mg.gov.br - E-mail: gabinete@chacara.mg.gov.br 

 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 034/2023 

 

 

Processo Licitatório nº 027/2023 

Inexigibilidade nº 006/2023 

Contrato nº 034/2023 

Contratante: Município de Chácara 

Contratada: Instituto Albert Sabin, CNPJ nº 31.746.494/0001-81 

Objeto: Contratação de serviços especializados para implantação do ensino de xadrez 

aos alunos da rede pública municipal de ensino de Chácara - MG. 

Valor contratual: R$ 71.702,00 

Vigência: 02/02/2023 a 20/12/2023 

 

 

 

 

Chácara, 03 de fevereiro de 2023. 

 

 

_________________________________ 

Jucelio Fernandes de Oliveira  

Prefeito Municipal 

 

 

 


